



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Lynge Nielsen A/S**  
Dalumvej 45, Dalum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 43 46 77 35

## **Årsrapport**

**25. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

---

Jack Lynge  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lynge Nielsen A/S Dalumvej 45 Dalum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 43 46 77 35
	Stiftet: 25. august 2022
	Hjemsted: Odense SV
	Regnskabsår: 25. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Razia Mohamed Lund Tanja Gade Nielsen Jeppe Søgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Jack Lynge
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	LNW Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, udvikle, sælge og investere i fast ejendom, herunder gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med et byggeprojekt aftale på honorar ved aflevering af projektet. Der er i regnskabet indregnet honorar efter ledelsens periodisering, skøn og underliggende aftale. Ledelsens skøn af indregning heraf, kan være behæftet med usikkerhed, idet der kan komme indsigelser i form af fejl og mangler. Ledelsen har i regnskabsåret indregnet 640 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatet skal ses i lyset af, at det har været selskabets første regnskabsår, og har været præget af klimamæssige udfordringer samt, at der kører et cut, som modtages ved projektets aflevering. Aflevering af projektet har været forsinket grundet de klimamæssige udfordringer samt konkurs af underleverandører.

Selskabet har for det kommende regnskabsår indgået nye projekter og forventer øget aktivitet for 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/8 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.537</b>
2 Personaleomkostninger	-976.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.034</b>
Andre finansielle indtægter	1.179
Øvrige finansielle omkostninger	-2.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.550</b>
3 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	17.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.550</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.686.727
Andre tilgodehavender	19.375
Periodeafgrænsningsposter	4.533
Tilgodehavender i alt	<u>5.710.635</u>
Likvide beholdninger	<u>644.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.354.772</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.354.772</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	2.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>402.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
Anden gæld	194.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	394.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.162.705
Anden gæld	395.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.557.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.952.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.354.772</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. august 2022	400.000	0	400.000
Omkostninger ifm. stiftelse	0	-14.930	-14.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.550	17.550
	<b>400.000</b>	<b>2.620</b>	<b>402.620</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med et byggeprojekt aftale på honorar ved aflevering af projektet. Der er i regnskabet indregnet honorar efter ledelsens periodisering, skøn og underliggende aftale. Ledelsens skøn af indregning heraf, kan være behæftet med usikkerhed, idet der kan komme indsigelser i form af fejl og mangler. Ledelsen har i regnskabsåret indregnet 640 t.kr.

25/8 2022  
- 31/12 2023  
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	779.038
Pensioner	194.341
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<u>976.503</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 136 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	155
Huslejeforpligtelse	97
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>252</b>


